上海海关学院文件

	沪关院综〔2020〕83号

上海海关学院关于印发《上海海关学院生活垃圾分类实施方案（试行）》的通知
本校各单位：

为进一步贯彻《国务院办公厅关于转发〈国家发展改革委、住房城乡建设部生活垃圾分类制度实施方案〉的通知》（国办发〔2017〕26号）、《上海市政府办公厅关于印发贯彻<上海市生活垃圾管理条例>推进全程分类体系建设实施意见的通知》（沪府办发〔2019〕3号）、上海市教育委员会、上海市绿化和市容管理局、上海市机关事务管理局关于印发《上海市高等学校生活垃圾分类指南（试行）、上海市高等学校生活垃圾分类评分标准（试行）、上海市高等学校生活垃圾分类综合评定标准（试行）的通知》（沪教委后〔2020〕2号）等文件精神，切实推动我校生活垃圾分类综合治理实效，提高全校师生生活垃圾分类和环境保护意识，建立生活垃圾分类管理制度，结合我校校园生活垃圾收运处置现状，制定本实施方案，请遵照执行。

特此通知。

	附件：
	1．附件1：上海海关学院生活垃圾分类实施方案（试行）

2．附件2：上海海关学院生活垃圾分类目录及投放要求（试行）

3．附件3：垃圾收集容器配置要求及标识

上海海关学院

2020年6月23日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院办公室
	2020年6月23日印发

- 2 -
- 1 -